



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnlvp25v00fv3

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-81902/2025-KOUJA

Naše sp. zn.: OISMM-180/2025-KOUJA

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:



STAVOKOMPLET spol.s r.o. IČ 47052945

Zápy č. p. 251

250 61 ZÁPÝ

IČ: 47052945

Datum: 03.07.2025

Objednávka č. 979/2025

Lávka pro pěší přes D10 - přeložka vodovodu

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 23. 6. 2025 u Vás objednáváme přeložku vodovodu. Podrobnější popis viz cenová nabídka.

Objednávka je uzavřena na základě platné Rámcové smlouvy za účelem zadání Sektorové veřejné zakázky schválené radou města na jednání č.114 konaném dne 13.2.2025, usnesením č. RM/2025/114/7.

Cena: 8 053 420,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 30.09.2025



podpis objednavatele



Tomáš Benda
statutární orgán

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ☒ ANO

☐ NE

tel.: 326 909 111

ID DS: c5hb7xy

epodatelna@brandysko.cz



CENOVÁ NABÍDKA

VAŠE
LOGO

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Lávka přes D10, přeložka vodovodu
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	6 655 719	Kč
DPH:	1 397 701	Kč
Celkem včetně DPH:	8 053 420	Kč

Lávka přes D10, přeložka vodovodu - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	6 655 719
01: Přeložka vodovodu	6 419 219
001: Zemní práce	9 108
022: Slaboproud	204 581
1: Zemní práce	2 873 353
1-1: Zemní práce - odstranění povrchů	66 889
38-1: Armaturní šachta AŠ1	401 940
38-2: Armaturní šachta AŠ2	646 333
4: Vodorovné konstrukce	58 143
5: Komunikace pozemní	189 185
8: Trubní vedení	1 064 581
8.AŠ1: Vystrojení AŠ1	215 823
8.AŠ2: Vystrojení AŠ2	379 692
997: Přesun sutě	14 724
998: Přesun hmot	294 867
OST: Ostatní a vedlejší náklady	236 500
001: Ostatní náklady	133 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	103 500
Celkem (bez DPH)	6 655 719
DPH	1 397 701
DPH 21 % ze základny: 6 655 719	1 397 701
Celkem (včetně DPH)	8 053 420

Lávka přes D10, přeložka vodovodu - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				
Objekt			01: Přeložka vodovodu				
Oddíl			001: Zemní práce				
203	SP	111211104	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny při LTM jednotlivé plochy do 30 m2 ručně	m2	120,000	55,00	6 600
205	SP	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	120,000	20,90	2 508
Oddíl			022: Slaboproud				
212	SP	X6674	Přípojka elektro pro dálkový přenos dat ze sloupu VO	soubor	1,000	65 000,00	65 000
215	H	X6677	Systém sběru a přenosu dat včetně konfigurace	kpl	1,000	29 100,00	29 100
216	H	X6678	D+M Rozvaděč RD1, výstroj, dílenská příprava	kpl	1,000	39 575,00	39 575
217	H	X6679	Skříň s akumulátorem	kpl	1,000	6 156,00	6 156
218	H	X66710	Čidla a senzory	kpl	1,000	8 575,00	8 575
220	H	X66712	Elektroinstalační materiál	kpl	1,000	7 165,00	7 165
221	MP	X66713	Montážní práce, inženýring	kpl	1,000	28 250,00	28 250
222	SP	X66714	Projektové práce	kpl	1,000	5 760,00	5 760
223	SP	X66715	Softwarové práce	kpl	1,000	10 800,00	10 800
224	SP	X66716	Revizní práce	kpl	1,000	4 200,00	4 200
Oddíl			1: Zemní práce				
1	SP	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	100,000	343,60	34 360
2	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	85,80	20 592
3	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	49,70	1 491
4	SP	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	2,500	366,30	916
5	SUB	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,750	570,20	2 708
6	SP	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	111,958	376,30	42 130
7	SP	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	136,510	523,20	71 422
8	SP	141721263	Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 450 do 500 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	60,000	14 612,00	876 720
9	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	300,189	154,00	46 229
10	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	300,189	85,00	25 516
11	SP	153112123	Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 12 m ve standardních podmínkách z terénu - dle výsledků penetrační zkoušky	m2	155,232	2 175,00	337 630
12	H	15920311	štětovnice ocelová lln	t	12,031	31 980,00	384 751
13	SP	153113113	Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 12 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	155,232	1 749,00	271 501
14	SUB	151101302-X	Zřízení rozepření stěn pažení z ocelových štětovnic rámem z válcovaných profilů ve 3 úrovních, vč. dodávky a montáže ocelových profilů dle statického posouzení	m	88,200	2 716,00	239 551
15	SUB	151101312-X	Odstranění rozepření stěn pažení z ocelových štětovnic rámem z válcovaných profilů ve 3 úrovních	m	88,200	1 164,00	102 665
16	SUB	151000000-X1	Dílenská dokumentace zajištění stavebních jam pro AŠ1 a AŠ2	kpl	1,000	35 000,00	35 000
17	SP	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	452,434	84,40	38 185
18	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	248,468	289,40	71 907

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
19	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	248,468	52,90	13 144
20	SUB	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	248,468	21,00	5 218
21	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	496,936	220,00	109 326
22	SUB	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	137,634	150,70	20 741
23	H	58331200	šterkopisek netříděný	t	275,268	212,00	58 357
24	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	50,572	198,00	10 013
25	H	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	101,144	279,60	28 280
214	SP	X6676	Penetrační zkouška	kpl	2,000	12 500,00	25 000
Oddíl			1-1: Zemní práce - odstranění povrchů				66 889
26	SP	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	60,000	43,30	2 598
27	SP	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	18,900	87,10	1 646
28	SP	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	35,400	50,90	1 802
29	SP	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	320,000	178,10	56 992
30	SP	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	37,500	102,70	3 851
Oddíl			38-1: Armaturní šachta AŠ1				401 940
31	SUB	38-AS1.1	Pravoúhlá prefabrikovaná ŽB nádrž - vnitřní rozměr 1400/1900 mm - výška 2200 mm tl. stěny 200mm, síla dna 200mm, vč. zakrytové desky 1800 /2300 s obdélníkovým prostupem 600/900 mm, bez prostupů stěnami, vodotěsná, plynotěsná, vč. nátěru	kpl	1,000	182 250,00	182 250
32	SUB	38-AS1.2	Montáž prefabrikátů armaturních šachet, včetně zajištění jeřábnických prací, pomocného materiálu, utěsnění spár, včetně dopravy	kpl	1,000	32 000,00	32 000
33	SUB	38-AS1.3	Doplňkové konstrukce armaturních šachet, podkladní konstrukce pod armatury a tvarovky (cihlové nebo betonové bloky)	kpl	1,000	25 200,00	25 200
34	SUB	38-AS-K001	Podkladní betonový obdélníkový komínek pro osazení rámu poklopu, tl. 200 mm, beton C16/20	kpl	1,000	4 800,00	4 800
35	SUB	38-AS-K002	Nerezový žebřík s výsuvným rámovým madlem, šířka min. 400 mm, příčka po 300 mm	kpl	1,000	19 150,00	19 150
36	SP	380321662	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 tl přes 150 do 300 mm	m3	0,532	5 182,00	2 757
37	SP	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	0,064	53 210,00	3 405
38	SP	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	0,021	37 075,00	779
39	SP	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zařízení	m2	0,150	1 015,50	152
40	SP	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	0,150	218,60	33
41	SP	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 898,00	1 898
42	SUB	38-AS-M001	Poklop litinový, obdélníkový vnitřní rozměr 600 x 900 mm, třída zatížení B125, uzamykatelný, s odvětráním (komínek), vodotěsný	kus	1,000	19 400,00	19 400
43	SP	977151129	Jádrové vrté diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	0,400	10 070,00	4 028
44	SUB	977151129-X1	Utěsnění vrtaného prostupu systémovým segmentovým těsněním (vrtaný otvor Ø 350 mm, utěsnění kolem trubky d250)	kpl	2,000	15 920,00	31 840
45	SP	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,142	5 001,60	710
46	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	11,856	24,10	286
47	H	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	14,043	34,00	477
48	SP	711541164	Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu NAIP	m2	11,856	174,00	2 063
49	H	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	14,476	175,00	2 533
50	SUB	38-AS-K003	Montáž orientačního sloupku	kus	1,000	1 068,00	1 068
51	SUB	38-AS-M003	Orientační sloupek s PE izolací, s bet. patkou	ks	1,000	1 250,00	1 250

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
209	SP	38-AS-K004.1	Odvětrání šachty AŠ1, viz technická zpráva, vč. dodávky materiálu a kotvení do stěny šachty z nerezů vč. těsnění prostupů	soubor	1,000	65 860,00	65 860
Oddíl			38-2: Armaturní šachta AŠ2	646 333			
52	SUB	38-AS2.1	Pravoúhlá prefabrikovaná ŽB nádrž - vnitřní rozměr 2100/4100 mm - výška 2200 mm tl. stěny 250mm, síla dna 250mm, vč. zakrytové desky 2600/4600 s 2 x obdélníkovým prostupem 600/900 mm, bez prostupů stěnami, vodotěsná, plynotěsná, vč. nátěru	kpl	1,000	331 520,00	331 520
53	SUB	38-AS2.2	Montáž prefabrikátů armaturních šachet, včetně zajištění jeřábnických prací, pomocného materiálu, utěsnění spár, včetně dopravy	kpl	1,000	45 000,00	45 000
54	SUB	38-AS2.3	Doplňkové konstrukce armaturních šachet, podkladní konstrukce pod armatury a tvarovky (cihlové nebo betonové bloky)	kpl	1,000	35 000,00	35 000
55	SUB	38-AS-K001	Podkladní betonový obdélníkový komínek pro osazení rámu poklopu, tl. 200 mm, beton C16/20	kpl	2,000	4 800,00	9 600
56	SUB	38-AS-K002	Nerezový žebřík s výsuvným rámovým madlem, šířka min. 400 mm, příčka po 300 mm	kpl	2,000	19 150,00	38 300
57	SP	380321662	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 tl přes 150 do 300 mm	m3	1,722	5 182,00	8 923
58	SP	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	0,207	53 210,00	11 014
59	SP	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	0,069	37 075,00	2 558
60	SP	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	0,150	1 015,50	152
61	SP	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	0,150	218,60	33
62	SP	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	1 898,00	3 796
63	SUB	38-AS-M002	Poklop litinový, obdélníkový vnitřní rozměr 600 x 900 mm, třída zatížení B125, uzamykatelný, bez odvětrání, vodotěsný	kus	2,000	19 400,00	38 800
64	SP	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,500	3 264,00	1 632
65	SP	454002111	Vložení trub průřezu DN do 300 mm do otvorů vytvořených v konstrukcích šachet a jímek tl do 500 mm	kus	2,000	197,00	394
66	SP	270001141	Vytvoření prostupu průřezu přes 0,25 do 0,5 m2 v monolitických betonových základech tl do 0,5 m osazením vložek z trub, dílců, tvarovek do bednění	kus	2,000	379,20	758
67	H	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 93/110mm	m	10,000	68,70	687
68	MP	460661113	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 50 do 65 cm	m	10,000	227,50	2 275
69	MP	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm	m	10,000	23,50	235
70	SP	279113136	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,000	3 043,20	9 130
71	SP	977151129	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	1,000	10 070,00	10 070
72	SUB	977151129-X1	Utěsnění vrtaného prostupu systémovým segmentovým těsněním (vrtaný otvor O 350 mm, utěsnění kolem trubky d250)	kpl	2,000	15 920,00	31 840
73	SUB	977151129-X2	Utěsnění vrtaného prostupu systémovým segmentovým těsněním (vrtaný otvor O 350 mm, utěsnění kolem trubky d150)	kpl	2,000	10 690,00	21 380
74	SP	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,468	5 001,60	2 341
75	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	26,448	24,10	637
76	H	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	31,328	34,00	1 065
77	SP	711541164	Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu NAIP	m2	26,448	174,00	4 602
78	H	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	32,293	175,00	5 651
79	SUB	38-AS-K003	Montáž orientačního sloupku	kus	1,000	1 068,00	1 068
80	SUB	38-AS-M003	Orientační sloupek s PE izolací, s bet. patkou	ks	1,000	1 250,00	1 250

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
81	SUB	38-AS-K004	Odvětrání šachty AŠ2, viz technická zpráva, vč. dodávky materiálu a kotvení do stěny šachty z PVC ukončené v kiosku	kpl	1,000	26 620,00	26 620
Oddíl 4: Vodorovné konstrukce							58 143
82	SP	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	6,565	2 131,20	13 991
83	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,195	1 375,00	12 643
84	SP	452321151	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,642	4 360,00	11 519
85	SP	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,317	35 828,00	11 357
86	SUB	452368211-X1	Dílenská dokumentace pro výztuž základové desky AŠ1 a AŠ2	kpl	1,000	5 000,00	5 000
87	SP	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	2,900	632,60	1 835
88	SP	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	2,900	138,20	401
89	SP	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,081	4 099,20	332
90	SP	452353111	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	1,080	820,80	886
91	SP	452353112	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	1,080	165,30	179
Oddíl 5: Komunikace pozemní							189 185
92	SP	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	2,760	301,50	832
93	SP	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	2,760	835,20	2 305
94	H	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,815	1 016,00	2 860
95	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	320,000	216,00	69 120
96	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	320,000	24,40	7 808
97	H	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	32,000	220,00	7 040
98	SP	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	60,000	340,30	20 418
99	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	18,900	262,00	4 952
100	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	18,900	316,00	5 972
101	SP	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	35,400	799,20	28 292
102	SP	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	35,400	102,00	3 611
103	SP	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	35,400	102,00	3 611
104	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	35,400	660,00	23 364
105	SP	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	37,500	126,00	4 725
106	SP	919121121	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	37,500	114,00	4 275
Oddíl 8: Trubní vedení							1 064 581
107	SP	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	1,000	949,40	949
108	H	31951019	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 200	kus	1,000	15 774,00	15 774
109	SP	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	1,000	1 785,60	1 786
110	H	55254126	koleno přírubové z tvárné litiny, práškový epoxid tl 250µm Q-kus DN 200-45°	kus	1,000	7 410,00	7 410
111	SP	857372122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 300	kus	2,000	2 687,00	5 374
112	H	55253630	přechod přírubový, práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 300/200	kus	1,000	22 585,00	22 585
113	H	31951011	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 300	kus	1,000	23 450,00	23 450
114	SP	871161211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm	m	2,000	86,20	172
115	H	28613110	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	2,030	32,00	65
116	SP	871361211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 250 x 22,7 mm	m	124,000	315,80	39 159
117	H	28613564	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 250x22,7mm	m	125,860	1 828,00	230 072
118	SP	871421141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 500 x 45,4 mm	m	60,000	434,80	26 088

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
119	H	28613868	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 500x45,4mm	m	60,900	6 529,00	397 616
120	SUB	899913165-X1	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 200 x 500	kus	2,000	7 736,00	15 472
121	SP	899911273	Kluzná objímka výšky 60 mm vnějšího průměru potrubí přes 221 mm do 252 mm	kus	59,000	856,00	50 504
122	SP	877361101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 250	kus	23,000	733,40	16 868
123	H	28615982	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 250mm	kus	23,000	3 249,00	74 727
124	H	28653143	nákržek lemový PE 100 SDR11 250mm	kus	3,000	1 854,00	5 562
125	SUB	28654410-250	příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 250	kus	3,000	3 540,00	10 620
126	SUB	877351110-250	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 250	kus	4,000	733,40	2 934
127	H	28614955	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 250mm	kus	3,000	14 952,00	44 856
128	SUB	PE-OBL-d250-11	oblouk 11°, PE 100 SDR 11, D250mm	kus	1,000	13 888,00	13 888
129	SUB	877361126-X1	Montáž elektro navrtávacích sedlových odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 250/32	kus	1,000	698,50	699
130	SUB	M001	elektro navrtávací sedlová odbočka bez vrtáku Top-Loading, d250-560 / d32, PE100, SDR11	kus	1,000	7 267,00	7 267
131	SUB	891181112-X1	Montáž přípojkových vodovodních šoupátek - bezzávitové ISO, přípojky d32	kus	1,000	289,00	289
132	SUB	PRIP02	Přípojkové šoupátko bezzávitové ISO hrdlapřímé s přechodkou na PE 32	kus	1,000	3 862,00	3 862
133	H	42291044	souprava zemní pro domovní šoupátka 3/4"-2" Rd 1,3-1,8m	kus	1,000	967,00	967
134	SUB	PRIP01	přepojení nového potrubí na stávající přípojku, dimenze dle zastižené skutečnosti	kpl	1,000	650,00	650
135	SP	891351112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	1,000	2 563,20	2 563
136	H	42221120	šoupátko s přírubami voda DN 200 PN10	kus	1,000	13 092,00	13 092
137	H	42291119	souprava zemní teleskopická pro E2 šoupátka DN 200mm Rd 1,3-1,8m	kus	1,000	1 513,00	1 513
138	SP	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	124,000	29,00	3 596
139	SP	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	124,000	70,70	8 767
140	SP	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	2,000	1 506,20	3 012
141	H	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	2,000	183,60	367
142	H	42291454	poklop uliční litinový samonivelační šoupátkový	kus	1,000	910,00	910
143	H	42291453	poklop uliční litinový samonivelační přípojkový	kus	1,000	618,00	618
144	SUB	899713111-999	Orientační tabulky k šoupatu a hydrantům, umístění na zdech, plotech...	kus	2,000	650,00	1 300
145	SP	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	141,200	54,50	7 695
146	SP	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	65,000	22,80	1 482
Oddíl 8.AŠ1: Vystrojení AŠ1							215 823
147	SP	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 080,90	2 162
148	H	42212308	ventil odvzdušňovací/zavzdušňovací dvojstupňový PN 16, s pracovním ventilem DN 80	kus	1,000	19 817,00	19 817
149	H	44981258	spojka požární tlaková hadicová B75 Al	kus	1,000	511,00	511
150	SP	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	7,000	1 780,80	12 466
151	H	55253303	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10 DN 200 dl 500mm	kus	1,000	11 760,00	11 760
152	H	55253304	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10 DN 200 dl 600mm	kus	2,000	13 630,00	27 260
153	H	55253619	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 200/80	kus	2,000	4 860,00	9 720
154	SUB	AS1-M001	LT TVAROVKA VARIO DN200 S TELESKOPICKY NASTAVITELNOU DÉLKOU A ÚHLOVÝM VYCHÝLENÍM	kus	1,000	51 602,00	51 602
155	H	55254030	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm Q-kus DN 200-90°	kus	1,000	9 060,00	9 060
156	SP	857354122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	1,000	2 548,80	2 549
157	H	55253598	kříž přírubový litinový PN10 TT-kus DN 200/200	kus	1,000	22 500,00	22 500
158	SP	877361101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 250	kus	2,000	733,40	1 467
159	H	28615982	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 250mm	kus	2,000	3 150,00	6 300
160	H	28653143	nákržek lemový PE 100 SDR11 250mm	kus	2,000	1 854,00	3 708
161	SUB	28654410-250	příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 250	kus	2,000	3 535,00	7 070

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
162	SP	891241222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	2,000	1 145,20	2 290
163	H	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	2,000	3 701,00	7 402
164	H	42210101	kolo ruční pro DN 65-80 D 175mm	kus	2,000	770,00	1 540
165	SP	891351222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 200	kus	1,000	2 287,60	2 288
166	H	42221120	šoupátko s přírubami voda DN 200 PN10	kus	1,000	13 092,00	13 092
167	H	42210103	kolo ruční pro DN 200 D 350mm	kus	1,000	1 260,00	1 260
Oddíl 8.AŠ2: Vystrojení AŠ2							379 692
168	SP	871361211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 250 x 22,7 mm	m	1,700	315,30	536
169	H	28613564	potrubí vodovodní dvouvrstvě PE100 RC SDR11 250x22,7mm	m	1,726	1 828,00	3 155
170	SP	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 080,90	3 243
171	H	42212308	ventil odvzdušňovací/zavzdušňovací dvojstupňový PN 16, s pracovním ventilem DN 80	kus	1,000	19 817,00	19 817
172	H	44981258	spojka požární tlaková hadicová B75 Al	kus	1,000	511,00	511
173	H	55254026	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm Q-kus DN 80-90°	kus	1,000	1 896,00	1 896
174	SP	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	3,000	1 621,90	4 866
175	H	55253284	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 150 dl 300mm	kus	1,000	3 915,00	3 915
176	SUB	AS2-M002	PRŮTOKOMĚR INDUKČNÍ (OBOUSMĚRNÝ) DN150 S PŘÍRUBOU, L=300mm PN16 (S DÁLK. PŘENOSEM DAT), MUSÍ BÝT ODSOUHLASENO PROVOZOVATELEM!	kus	1,000	65 187,00	65 187
177	H	55253288	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 150 dl 500mm	kus	1,000	6 160,00	6 160
178	SP	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	9,000	1 780,80	16 027
179	H	55253303	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10 DN 200 dl 500mm	kus	1,000	11 760,00	11 760
180	H	55253304	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10 DN 200 dl 600mm	kus	1,000	13 630,00	13 630
181	H	55253619	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 200/80	kus	2,000	4 860,00	9 720
182	H	55253653	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 200/150	kus	2,000	10 620,00	21 240
183	SUB	AS2-M001	LT TVAROVKA VARIO DN150 S TELESKOPICKY NASTAVITELNOU DÉLKOU A ÚHLOVÝM VYCHÝLENÍM	kus	1,000	31 571,00	31 571
184	H	55254030	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm Q-kus DN 200-90°	kus	2,000	9 060,00	18 120
185	SP	857354122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	2 548,80	5 098
186	H	55253598	kříž přírubový litinový PN10 TT-kus DN 200/200	kus	2,000	22 500,00	45 000
187	SP	877361101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 250	kus	4,000	733,40	2 934
188	H	28615982	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 250mm	kus	4,000	3 150,00	12 600
189	H	28653143	nákružek lemový PE 100 SDR11 250mm	kus	4,000	1 854,00	7 416
190	SUB	28654410-250	příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 250	kus	4,000	3 535,00	14 140
191	SP	891241222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	2,000	1 145,20	2 290
192	H	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	2,000	3 701,00	7 402
193	H	42210101	kolo ruční pro DN 65-80 D 175mm	kus	2,000	770,00	1 540
194	SP	891351222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 200	kus	3,000	2 287,60	6 863
195	H	42221120	šoupátko s přírubami voda DN 200 PN10	kus	3,000	13 092,00	39 276
196	H	42210103	kolo ruční pro DN 200 D 350mm	kus	3,000	1 260,00	3 780
Oddíl 997: Přesun sutě							14 724
197	SUB	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	36,150	49,60	1 793
198	SUB	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	325,350	10,60	3 449
199	SP	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,362	230,00	6 523
200	SP	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,788	380,00	2 959

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl							294 867
998: Přesun hmot							
201	SUB	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	53,881	65,00	3 502
202	SUB	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	44,670	6 522,60	291 365
Objekt							236 500
Oddíl							133 000
OST: Ostatní a vedlejší náklady							
O01: Ostatní náklady							
10	B	O01-101	Staveniště, zajištění přístupu k nemovitostem, náklady způsobené obnovou případných poškození, případným archeologickým průzkumem, zajištění průběžného úklidu komunikací (kropení, čištění od bahna), atd.	kpl	0,500	21 000,00	10 500
11	B	O01-102	Zkoušky a revize, zkoušky hutnění, vypracování protokolů a revizních zpráv	kpl	0,500	42 000,00	21 000
12	B	O01-103	Předání a převzetí díla, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření skutečného provedení (zaměření sítí i nových povrchů)	kpl	0,500	53 000,00	26 500
13	B	O01-104	Manipulace na vodovodním přivaděči, vypuštění vody, náhradní zásobování vodou v úseku přivaděče - dle provozovatele vodovodu	kpl	1,000	75 000,00	75 000
Oddíl							103 500
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							
1	B	V01-101	Vytýčení stávajících sítí	kpl	0,500	5 000,00	2 500
2	B	V01-102	Vytýčení stavby	kpl	0,500	12 000,00	6 000
3	B	V01-103	Pasportizace stávajícího stavu přilehlých komunikací, budov a konstrukcí	kpl	0,500	10 000,00	5 000
4	B	V01-104	Úklid, odvoz a likvidace odpadu	kpl	0,500	5 000,00	2 500
5	B	V01-105	Zařízení staveniště - oplocený areál, buňky, mobilní toalety apod.	kpl	0,500	125 000,00	62 500
6	B	V01-106	Provozní vlivy, náklady způsobené omezením provozu, případně havarijní opravy, atd.	kpl	0,500	15 000,00	7 500
7	B	V01-107	Návrh dopravně inženýrských opatření	kpl	0,500	10 000,00	5 000
8	B	V01-108	Realizace DIR, značení na pěších cestách, ohrazení výkopů, oplocení, přejezdové plechy, přechodové lávky, objízdné trasy apod. (odhad)	kpl	0,500	20 000,00	10 000
9	B	V01-109	Opatření na ochranu stávajících inženýrských sítí (bude provedeno dle vyjádření jednotlivých správců, např. ochranné trubky, signalizační folie, apod.)	kpl	0,500	5 000,00	2 500

